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ذخایر میان تقطیر و گازوییل آسیا  

تاریخ: 24 فروردین 1403
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افزایش ذخایر به بالاترین سطح دو ساله
 

8.8 درصد در  ذخایر تجاری فرآورده های میان تقطیر   سنگاپور در خشکی 
هفته دوم آوریل افزایش یافت و به 11.21 میلیون بشکه رسید که بالاترین 

سطح در بیش از دو سال اخیر بوده است.

طبق داده های تاریخی، آخرین بار ذخایر بنزین و سوخت جت / نفت سفید 
11.44 میلیون بشکه در هفته منتهی به 1 سپتامبر 2021 بوده است. 

رشد ذخایر به دلیل ضعف پایدار در اقتصاد شرق و غرب بود که باعث شد 
تعداد معاملات و خریدها کاهش یابد و در نهایت باعث به دام انداختن 

بشکه های مازاد در منطقه شده است. 

معاملات انجام شده در بورس اوراق بهادار آتی با میانگین منهای 34.51 
با  ماه مارس  به  بوده است که نسبت  آوریل   11 تا   1 در  در هر تن  دلار 
میانگین 46.85 دلار در هر تن کاهش نشان می دهد که منعکس کننده 
در  تقاضا  و کاهش  به غرب  از شرق  ارسال بشکه  برای  تر  انگیزه ضعیف 

اروپاست. 

یک مقام پالایشگاهی در شمال شرق آسیا گفت شاید اگر تعمیر و نگهداری 
پالایشگاه ها در پیش باشد روند فعلی ممکن است تغییر کند. اسپرد زمان 
معاملات آتی ICE LGSO در ماه اول )M1/M2(، که شاخص کاهش عرضه 
گازوئیل در شمال غربی اروپاست در روز ۱۱ آوریل به پایین ترین سطح 11 
ماهه خود رسید و مازاد عرضه حتی در شرایطی که این قاره همچنان در 

شرایط تعمیرات سنگین پالایشگاهی باقی مانده است دیده می شود. 
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پلتس، بخشی از S&P Global، شاخص ماه می/ ژوئن ICE LSGO ژوئن 
در 11 آوریل را با 2.25 دلار در هر تن کاهش ارزیابی کرد و این شاخص 
از ابتدای هفته دوم آوریل 10.50 دلار در هر تن کاهش یافته است که 

کمترین مقدار از 12 می 2023 می باشد. 
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عرضه زیاد دیزل در اروپا

اروپا در ماه آوریل شاهد 6 میلیون تن واردات دیزل و گازوئیل خواهد بود. 
ذخایر دیزل و بنزین در هاب پالایشی آمستردام-روتردام- آنتورپ با 1.46 
درصد افزایش به 2.149 میلیون تن در 11 آوریل رسید که بالاترین سطح 

در ده ماه گذشته بوده است. 

ژوئن           ۱۵ روز  از  سطح  بالاترین  به  حاضر  حال  در  گازوییل  ذخایر  میزان 
۲۰۲۳ رسیده است اگر چه نسبت به سال گذشته ٪8.97 کمتر بوده است. 

افزایش تولید گازوئیل  به  پالایشگاه ها همچنان  این در حالی است که 
ادامه می دهند و با توجه به کاهش تقاضای دیزل مقدار زیادی محصول 

تولید و نگهداری می شود. 

اگر چه فصل تعمیر و نگهداری پالایشگاه ها شروع شده است ولی هنوز 
محصول مازاد در بازار هست و تقاضا ضعیف است و علاوه بر این، واردات 
دیزل و گازوئیل به اروپا برای ماه آوریل بر اساس داده های حمل و نقل در 
حال حاضر 6.004 میلیون تن است و 26.1 درصد نسبت به ماه قبل کاهش 

یافته است. 

آمریکا و هند دو کشور بزرگ تامین کننده دیزل اروپا با ۱.۶۷ میلیون تن و 
۸۸۰ هزار تن هستند. 
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